
Languages & Dictionaries Catalogue
Ingles - Espanol (Translation Dictionary)
Author: J. M. Bensley Publisher: Garnier Hermanus, Libreros-Editores

Edition: Book Size: 280mm x 200mm

Condition: Good Jacket Condition: No Jacket Binding: Hardcover
Pages: 650  Volumes: 1

Description: Nuevo Diccionario, Ingles - Espanol (English to Spanish) & Espanol - Ingles (Spanish to English), red leather 
with gilt inscriptions.

£ 40.00 Book Ref: LNG-000001

BIOGRAPHICAL AND CRITICAL DICTIONARY
Author: Henry Ottley Publisher: Henry G. Bohn

Edition: Book Size: 260mm x 180mm

Condition: Fair Jacket Condition: No Jacket Binding: Hardcover

Pages: 184  Volumes: 1

Description: DARK BLUE WITH GILT LETTERING ON SPINE. PRESUME RECOVERED BY LIBRARY. SOME PAGES 
LOOSE.

£ 15.00 Book Ref: LNG-000002

The Genealogists Legal Dictionary.
Author: Percy C. Rushen Publisher: Kent & Co.

Edition: Book Size: 145 x 105mm

Condition: Fair Jacket Condition: No Jacket Binding: Hardcover
Pages: 104  Volumes: 1

Description: Hardback with Gilt Lettering on Spine. Most of the Recorded matter of use to Genealogists in this wider sense is 
connected with the land , and particularly with Legal actions and operations closely related to it. ex-lib with the 
usual stamps and markings. Pencil markings from lib to fep. Slight Foxing to fep and end pages.  Rough ct to 
end pages.

£ 20.00 Book Ref: LNG-000003

Royal Descents Scottish Records
Author: W. G. D. Fletcher Publisher: Kent & Co.

Edition: Book Size: 145 x 105mm

Condition: Fair Jacket Condition: No Jacket Binding: Hardcover

Pages: 97  Volumes: 1

Description: Purple Hardback with Gilt Lettering on front cover and Spine.  Royal Descents Scottish Records.  How to trace a 
Descent from Royalty.  ex lib with the usual stamps and markings. Top of Spine is missing. Edge wear to Spine 
and corners of Book. Pages and first fep  are detached from front Boards. Rough cut to end pages.

£ 20.00 Book Ref: LNG-000004

Words and Places
Author: Rev. Isaac Taylor Publisher: George Routledge & Sons

Edition: Book Size: 190 x 135mm

Condition: Fair Jacket Condition: No Jacket Binding: Hardcover
Pages: 425  Volumes: 1

Description: Blue Hardback with Gilt Lettering on Spine. Words and places of  Etymological illustrations of History Ethnology 
and Geography. ex lib with the usual stamps and markings. Boards are Stained.  Edge wear to Boards Spine 
and corners of Book. Hinge is loose where it joins the front Boards. Rough cut to end pages.

£ 15.00 Book Ref: LNG-000005

The Dictionary Companion.
Author: C. O. Sylvester Mawson Publisher: Garden City Publishing Company

Edition: Book Size: 240 x 155mm

Condition: Fair Jacket Condition: No Jacket Binding: Hardcover

Pages: 479  Volumes: 1

Description: Green Hardback with Gilt Lettering on Spine.  The Dictionary Companion being a supplement to the dictionary 
and the Thesaurus presenting Aids to better spelling, increased vocabulary, ex lib with the usual stamps and 
markings. General wear to Covers. Pages are clean and Tight. Pencil markings from lib to fep.

£ 10.00 Book Ref: LNG-000006
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A Dictionary of Universal Biography
Author: Albert M. Hyamson Publisher: George Routledge & Sons

Edition: Book Size: 220 x 195mm

Condition: Fair Jacket Condition: No Jacket Binding: Hardcover

Pages: 743  Volumes: 1

Description: Brown cloth Hardback with Black Lettering on Spine.  A Dictionary of Universal Biography of all ages and of all 
peoples. Boards are Stained and Dirty. Top of Spine is torn. Edge wear to Boards Spine and corners of Book.  
Foxing to fep.  Pages are Clean and Tight.

£ 26.00 Book Ref: LNG-000007

Some Special Studies in Genealogy
Author: Gerald Fothergill Publisher: Kent & Co.

Edition: Book Size: 145 x 105mm

Condition: Fair Jacket Condition: No Jacket Binding: Hardcover
Pages: 95  Volumes: 1

Description: Purple Hardback with Gilt Lettering on front cover and Spine. Emigrants to America. How to trace their English 
Ancestry. ex lib with the usual stamps and markings. Edge wear to Spine and corners of Book. Pencil markings 
from lib to fep.  Rough cut to end pages.

£ 15.00 Book Ref: LNG-000008

English German Dictionary
Author: C. A. Feiling Publisher: TBC

Edition: Book Size: 150 x 100mm

Condition: Fair Jacket Condition: No Jacket Binding: Hardcover

Pages: 448  Volumes: 1

Description: Brown Hardback with Gilt Lettering on Spine. Flugels Cmplete Dictionary of the German and English Languages, 
Adapted to the English Student with Great Additions and Improvements. Spine is Split on outer Back Boards.  
Boards Spine and corners of Book are Badly worn.Covers are Scuffed. Pen markings from previous owner.

£ 40.00 Book Ref: LNG-000009

Teach yourself Arabic
Author: A. S. Tritton Publisher: The English University Press Ltd

Edition: Book Size: 175 x 110mm

Condition: Fair Jacket Condition: Fair Binding: Hardcover
Pages: 296  Volumes: 1

Description: Blue Hardback with Silver Lettering on Spine. You really can teach yourself Arabic from this Book with just over 
300 pages. Arabic is a Semitic Language and so different from those studied in Europe. Dust Jacket has General 
wear. Front Boards have white marks Foxing on first few pages.

£ 3.00 Book Ref: LNG-000010

Dirveys New English Greek and Greek The English Dictionary
Author: G. C. Divry Publisher: D.C.Divry Inc Publishers

Edition: Book Size: 160 x 90mm

Condition: Fair Jacket Condition: No Jacket Binding: Hardcover

Pages: 511  Volumes: 1

Description: Black Hardback with Silver Lettering on front cover and Spine. End pages have Alphabetical thumb nails. The 
owner of this Dictionary will find it more useful by carefully examining its contents and familiarizing himself with 
its importent features. Edge wear to Boards Spine and corners of Book. Pen and Pencil markings from previous 
owner to first fep.  Pages are Clean and Tight .

£ 6.00 Book Ref: LNG-000011

Latin Grammar
Author: James Morwood Publisher: Oxford University

Edition: Book Size: 195mm x 125mm

Condition: As New Jacket Condition: No Jacket Binding: Soft Cover
Pages: 194  Volumes: 1

Description: Softback with White Lettering on Spine. This Grammer is intended for everyone with an interest in Latin , While 
most of it should be accessible to GCE students, It is hoped that those studying for Latin a Leval will find it a 
Good guide. As New

£ 4.00 Book Ref: LNG-000012
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Dictionnaire general Francais Anglais
Author: De Johnson Webster Richardson etc. Publisher: Baudry Librairie Europeenne

Edition: Book Size: 24mm x 160mm

Condition: Poor Jacket Condition: Binding: Hardcover

Pages: 0  Volumes: 0

Description: Books are in very bad condition.  Front boards and first few pages are detached from book.  Spine is missing 
from one volume. Pen markings to fep from previous owner to inside front cover.

£ 50.00 Book Ref: LNG-003330

Litalia Dal Vivo
Author: Denise De Rome Publisher: BBC books

Edition: Book Size: 235mm x 155mm

Condition: Very Good Jacket Condition: Binding: Soft cover
Pages: 295  Volumes:

Description: The aim of the course is to get you to understand coloquial Italian in a number of varied situations, asking for 
favours, finding out how things are done, or even giving warnings and advice. Youll also learn the language, for 
expressing yourself more fluently, such as explaining how you feel, giving your opinion, or telling simple stories.  
Each chapter contains the texts of the conversations and interviews .

£ 4.00 Book Ref: LNG-003365

Teach yourself Swahili
Author: D. V. Perrott Publisher: English Universities press ltd

Edition: Book Size: 175 x 115mm

Condition: Poor Jacket Condition: Binding: Hardcover

Pages: 183  Volumes:

Description: Boards are Scuffed  and stained. Previous owners name to first fep.  Discolouration to pages. This book begins 
by explaining the construction of a Swahili sentence, using about a dozen of the commonest words, and then 
goes on to show the changes caused, first by the different classes of nouns, and then by the various verb tenses. 
All the time new words are introduced and a useful vocabulary is built up.

£ 5.00 Book Ref: LNG-003374

For further details of any of the books that you are interested in please contact Antiquarian Bookseller on 01752
670555 or e-mail info@antiquarian-bookseller.co.uk

All prices are plus postage and packaging (Based on the size / weight of your order and the method of delivery
chosen). E&OE
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